اللہ تعالیٰ پھر اس سے اقرار کروا کر کہے گا میں نے اس دنیا میں تیری پردہ پوشی کی تھی آج قیامت کے دن بھی تمہیں معاف کرتا ہوں۔

(صحیح بخاری کتاب الادب باب ستر المؤمن حدیث: 5609)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 31 مارچ 2009ء 3 ربیع الثانی 1430 ہجری 31 مارچ 1388 ہجری 94-59 نمبر 69

فروغ علم ہماری قومی ذمہ داری

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے خطبہ عید الفطر فرمودہ 13 اکتوبر 2007ء میں فرمایا کہ:- اگر طلباء اور ان کے والدین بچوں کے امتحان میں پاس ہونے پر کچھ شکرانے کے طور پر اس مد (طلباء کی امداد) میں دیں تو کئی غریب ضرورت مندوں کا بھلا ہو سکتا ہے.....